

Poul Jensen Entreprenør ApS

Aakjærsvvej 17, 7870 Roslev

CVR-nr. 24 23 64 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2020.

Poul Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poul Jensen Entreprenør ApS Aakjærvej 17 7870 Roslev Telefon: 97592885 Hjemmeside: www.poul-jensen.dk E-mail: poul@poul-jensen.dk CVR-nr.: 24 23 64 55 Stiftet: 14. september 1999 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Jensen, Direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Bankforbindelse	Sparekassen Balling
Modervirksomhed	Poul Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af entreprenørforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.250.837 kr. mod 1.874.666 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47.149 kr. mod 85.924 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.250.837	1.874.666
1 Personaleomkostninger	-894.101	-1.307.713
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-229.665	-182.608
Andre driftsomkostninger	0	-70.013
Driftsresultat	127.071	314.332
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.258	4.064
Andre finansielle indtægter	3.712	5.511
2 Øvrige finansielle omkostninger	-193.495	-212.059
Resultat før skat	-58.454	111.848
Skat af årets resultat	11.305	-25.924
Årets resultat	-47.149	85.924
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	85.924
Disponeret fra overført resultat	-47.149	0
Disponeret i alt	-47.149	85.924

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.240.592	3.227.718
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.240.592</u>	<u>3.227.718</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.240.592</u>	<u>3.227.718</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	109.980	120.201
Varebeholdninger i alt	<u>109.980</u>	<u>120.201</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	221.539	453.412
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	144.628	140.370
Udskudte skatteaktiver	25.126	13.821
Tilgodehavende selskabsskat	1.782	1.200
Andre tilgodehavender	15.000	54.661
Periodeafgrænsningsposter	45.433	15.902
Tilgodehavender i alt	<u>453.508</u>	<u>679.366</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.781	5.919
Værdipapirer i alt	<u>6.781</u>	<u>5.919</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>570.269</u>	<u>805.486</u>
Aktiver i alt	<u>3.810.861</u>	<u>4.033.204</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	131.500	131.500
Overført resultat	-46.070	1.078
Egenkapital i alt	85.430	132.578
Gældsforpligtelser		
4 Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	400.000	400.000
Gæld til pengeinstitutter	1.934.360	1.444.752
Leasingforpligtelser	100.994	132.339
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.435.354	1.977.091
5 Kortfristet del af langfristet gæld	230.000	330.000
Gæld til pengeinstitutter	547.941	813.529
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.074	148.125
Anden gæld	459.062	631.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.290.077	1.923.535
Gældsforpligtelser i alt	3.725.431	3.900.626
Passiver i alt	3.810.861	4.033.204
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	753.955	1.171.103
Pensioner	104.192	97.729
Andre omkostninger til social sikring	35.954	38.881
	<u>894.101</u>	<u>1.307.713</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	193.495	212.059
	<u>193.495</u>	<u>212.059</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	3.240.592	3.227.718
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>256.333</u>	<u>272.333</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		
Ansvarlig lånekapital Poul Jensen	400.000	400.000
	400.000	400.000

Lånet er ydet som ansvarlig lånekapital. Lånet har en maksimal løbetid på 5 år fra 11. februar 2016. Lånet kan hvert år i december i sin helhed konverteres til anparter i selskabet til kurs 100. Lånet er ydet på anfordringsvilkår og forrentes med 3% p.a.

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	400.000	0	400.000	0
Gæld til pengeinstitutter	2.134.360	200.000	1.934.360	1.134.360
Leasingforpligtelser	130.994	30.000	100.994	0
	2.665.354	230.000	2.435.354	1.134.360

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret:

Løsørejerpantebrev kr. 2.100.000 med pant i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill i den i lejede lokaler etablerede virksomhed og i 8 entreprenørmaskiner.

Skadeløsbrev kr. 400.000.

Ejerpantebrev bil kr. 200.000 med pant i Scania.

Ejerpantebrev bil kr. 150.000 med pant i Renault.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poul Jensen Holding ApS, CVR-nr. 24236749 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.